
opusdei.org

Prelāta vēstījums
(2023. gada 30.
marts)

Opus Dei prelāts pateicas par
lūgšanām par nākamā ārkārtas
Vispārējā kongresa
sagatavošanu un informē par
dažiem tā organizācijas
aspektiem.

3.04.2023

Mani dārgie bērni!

Lai Jēzus pasargā manas meitas un
manus dēlus!



Kā jūs zināt, Lieldienu nedēļā notiks
ārkārtas vispārējais kongress, lai
pielāgotu Prelatūras statūtus motu
proprio Ad charisma tuendum
norādījumiem. Liels paldies par jūsu
ieguldījumu šajos mēnešos, lūdzoties
par šo darbu, kā arī sagatavojot un
nosūtot daudzos saņemtos
priekšlikumus. Es lūdzu jūs turpināt
lūgties par šī Vispārējā kongresa
sagatavošanu un norisi, kā arī par tā
iznākumu, lai tas mums palīdzētu
atjaunot mūsu vēlmi būt Opus Dei,
kalpojot Dievam un Baznīcai visā
pasaulē.

Ierosinājumi tika izskatīti Romā ar
ekspertu palīdzību, lai kongresā
iesniegtu konkrētus priekšlikumus.
Tos, kas nebija piemērojami motu
proprio ietvertajam Svētā Krēsla
lūgumam, varēs ņemt vērā, kā jau
teicu savā oktobra vēstījumā,
nākamajās Darba nedēļās, kad tās
tiks sasauktas, un tie kalpos nākamā
kārtējā Vispārējā kongresa



sagatavošanai 2025. gadā. Tie ir ļoti
vērtīgs materiāls, par ko es vēlreiz
vēlos jums pateikties.

Šajās dienās paralēli notiks sieviešu
un vīriešu kongresa dalībnieku
sanāksmes, un es kopā ar vikāriem
piedalīšos abās. Tās notiks Romas
Svētās Marijas Romas koledžā un
Svētā Krusta Romas koledžā. Abas
sāksies ar Svēto Misi. Vairākās sesijās
tiks izskatīti priekšlikumi, un pēdējā
dienā tiks balsots par galīgo tekstu.
Noslēgsim ar Vissvētākā Sakramenta
godināšanu un lūgšanu Te Deum.

Atšķirībā no citiem Vispārējiem
kongresiem, - gan vēlēšanu
kongresiem, kuros tiek ievēlēts
prelāts, gan kārtējiem kongresiem,
kuros tiek apstiprinātas noteiktas
apustuliskās prioritātes -, šajā
gadījumā nav iespējama tūlītēja
galīgo rezultātu paziņošana, jo tie ir
jānosūta uz Klēra dikastēriju, lai tos



izpētītu Svētais Krēsls, kura
kompetencē ir tos apstiprināt.

Visi vispārējie kongresi ir ļoti īpašs
brīdis, kad viss Darbs ir vienots ar
Pāvestu un visu Baznīcu kopumā.
Šajās nedēļās mēs vēlamies īpaši
iedzīvināt sevī mūsu Tēva vēlmi: 
Omnes cum Petro ad Iesum per
Mariam.

Ar manu vissirsnīgāko svētību,

Jūsu Tēvs

Fernando

Romā, 2023. gada 30. martā

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lv-lv/article/prelata-vestijums-2023-
gada-30-marts/ (19.04.2025)

https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2023-gada-30-marts/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2023-gada-30-marts/
https://opusdei.org/lv-lv/article/prelata-vestijums-2023-gada-30-marts/

	Prelāta vēstījums (2023. gada 30. marts)

